
新型コロナウイルス感染症の発生について 
 

上條記念病院において、同一病棟入院患者様の複数名が新型コロナウイルス感染症に感染している

ことが確認されました。 

現在、入院患者様や病院関係者への感染を拡大させないため、松本市保健所の指導の下、必要な対

応を実施しております。 

 

今回の感染発生に伴い、下記の対応とさせていただきます。 

    １．当該病棟は当面の間、新規入院を中止させて頂きます。 

    ２．外来診療は継続して行っております。 

 

引き続き感染症対策の徹底と入院患者様及び病院関係者の健康状態の確認を進めて参ります。 

大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 3 月 28 日 

上條記念病院 院長 上條裕朗 


